
UCHWAŁA NR XLV/359/2023 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, zm. poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2023 rok uchwalony Uchwałą Nr XLIX/354/2022 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek 
budżetowych na 2023 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody budżetu – 50.352.208 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące – 30.059.962 zł, w tym: 

a)  zadania własne – 27.203.820 zł 

b)  zadania zlecone – 2.856.142 zł 

c)  zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2)  dochody majątkowe – 20.292.246 zł, w tym: 

a)  zadania własne – 20.292.246 zł 

2.  Wydatki budżetu – 56.269.821 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące – 30.083.269 zł, w tym: 

a)  zadania własne – 27.184.585 zł 

b)  zadania zlecone – 2.856.142 zł 

c)  zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 42.542 zł 

2)  wydatki majątkowe – 26.186.552 zł, w tym: 

a)  zadania własne – 25.521.992 zł 

b)  zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 664.560 zł 

3.  Deficyt budżetu wynosi 5.917.613 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie w kwocie 2.597.613 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie 3.320.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 261 525,00 0,00 15 816,00 9 277 341,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 297 030,00 0,00 15 816,00 312 846,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 15 816,00 15 816,00

bieżące razem: 27 188 004,00 0,00 15 816,00 27 203 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 469,00 0,00 0,00 366 469,00

majątkowe

600 Transport i łączność 13 605 256,00 0,00 3 325 000,00 16 930 256,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 605 256,00 0,00 3 325 000,00 16 930 256,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 780 000,00 0,00 3 325 000,00 15 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 490 000,00 0,00 450 000,00 2 940 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 490 000,00 0,00 450 000,00 2 940 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 490 000,00 0,00 450 000,00 2 940 000,00

majątkowe razem: 16 517 246,00 0,00 3 775 000,00 20 292 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 990,00 0,00 0,00 21 990,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/359/2023
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 28 lutego 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

855 Rodzina 2 478 600,00 0,00 2 300,00 2 480 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 440 600,00 0,00 2 300,00 2 442 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 600,00 0,00 2 300,00 5 900,00

bieżące razem: 2 823 842,00 0,00 32 300,00 2 856 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 46 529 092,00 0,00 3 823 116,00 50 352 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 459,00 0,00 0,00 388 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 707 102,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 560,00 664 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 102,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 560,00 664 560,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 443 436,00 93 436,00 68 436,00 0,00 68 436,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 436,00 93 436,00 68 436,00 0,00 68 436,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 875 969,00 1 052 879,00 1 052 879,00 0,00 1 052 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 823 090,00 16 823 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 802 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 802 654,00 -2 802 654,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 045 346,00 45 346,00 45 346,00 0,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 118 661,00 1 098 225,00 1 098 225,00 0,00 1 098 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 020 436,00 20 020 436,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 17 766 969,00 943 879,00 943 879,00 0,00 943 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 823 090,00 16 823 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 802 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 802 654,00 -2 802 654,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 045 346,00 45 346,00 45 346,00 0,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 009 661,00 989 225,00 989 225,00 0,00 989 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 020 436,00 20 020 436,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr XLV/359/2023
Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 28 lutego 2023 rok
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 861 500,00 861 500,00 861 500,00 0,00 861 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 346,00 45 346,00 45 346,00 0,00 45 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 846,00 906 846,00 906 846,00 0,00 906 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 993 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 090,00 4 993 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -427 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -427 654,00 -427 654,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 865 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 436,00 4 865 436,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 11 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 780 000,00 11 780 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 375 000,00 -2 375 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 105 000,00 15 105 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 90 770,00 90 770,00 90 770,00 0,00 90 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 798,00 90 798,00 90 798,00 0,00 90 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 90 770,00 90 770,00 90 770,00 0,00 90 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 798,00 90 798,00 90 798,00 0,00 90 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 828,00 2 828,00 2 828,00 0,00 2 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 268 791,00 7 242 921,00 6 482 780,00 5 734 968,00 747 812,00 0,00 329 000,00 431 141,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 330 291,00 7 242 921,00 6 482 780,00 5 734 968,00 747 812,00 0,00 329 000,00 431 141,00 0,00 0,00 87 370,00 87 370,00 25 870,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 311 717,00 6 285 847,00 5 846 206,00 5 359 703,00 486 503,00 0,00 8 500,00 431 141,00 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 373 217,00 6 285 847,00 5 846 206,00 5 359 703,00 486 503,00 0,00 8 500,00 431 141,00 0,00 0,00 87 370,00 87 370,00 25 870,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 469 505,00 454 505,00 382 185,00 125 819,00 256 366,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 555,00 456 555,00 384 235,00 125 819,00 258 416,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 449 505,00 449 505,00 377 185,00 125 819,00 251 366,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 555,00 451 555,00 379 235,00 125 819,00 253 416,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 508 432,00 10 958 432,00 10 632 314,00 8 325 709,00 2 306 605,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 816,00 15 816,00 15 816,00 15 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 974 248,00 10 974 248,00 10 648 130,00 8 341 525,00 2 306 605,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 776 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 838 725,00 1 145 534,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 226 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 838 725,00 1 145 534,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 150 002,00 150 002,00 123 234,00 0,00 123 234,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 816,00 15 816,00 15 816,00 15 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 818,00 165 818,00 139 050,00 15 816,00 123 234,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 220,00 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 220,00 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 596,00 2 596,00 2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 596,00 2 596,00 2 596,00 2 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 172 792,00 2 172 792,00 1 402 392,00 1 025 796,00 376 596,00 0,00 770 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 176,00 -6 176,00 -6 176,00 -5 600,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 176,00 6 176,00 6 176,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 172 792,00 2 172 792,00 1 402 392,00 1 026 372,00 376 020,00 0,00 770 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 737 220,00 737 220,00 737 220,00 650 456,00 86 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 576,00 -3 576,00 -3 576,00 -3 000,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 176,00 6 176,00 6 176,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 820,00 739 820,00 739 820,00 653 632,00 86 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 38 900,00 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 176,00 6 176,00 6 176,00 6 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 076,00 45 076,00 45 076,00 45 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 814,00 4 814,00 4 814,00 0,00 4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 332 600,00 332 600,00 332 600,00 332 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 937 557,00 1 185 371,00 950 150,00 40 000,00 910 150,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 186,00 1 752 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940 287,00 1 172 101,00 936 880,00 40 000,00 896 880,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 186,00 1 768 186,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 185 150,00 950 150,00 950 150,00 40 000,00 910 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 880,00 936 880,00 936 880,00 40 000,00 896 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 401 000,00 401 000,00 401 000,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 980,00 8 980,00 8 980,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 48 915 761,00 27 134 615,00 24 680 415,00 15 528 655,00 9 151 760,00 260 221,00 1 471 070,00 457 909,00 0,00 265 000,00 21 781 146,00 21 781 146,00 25 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 824 830,00 -22 176,00 -22 176,00 -5 600,00 -16 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 802 654,00 -2 802 654,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 615 646,00 72 146,00 72 146,00 21 992,00 50 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 543 500,00 6 543 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 706 577,00 27 184 585,00 24 730 385,00 15 545 047,00 9 185 338,00 260 221,00 1 471 070,00 457 909,00 0,00 265 000,00 25 521 992,00 25 521 992,00 25 870,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 478 600,00 2 478 600,00 180 850,00 137 850,00 43 000,00 0,00 2 297 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 579,00 2 579,00 279,00 279,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 480 900,00 2 480 900,00 180 850,00 137 850,00 43 000,00 0,00 2 300 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 440 600,00 2 440 600,00 142 850,00 137 850,00 5 000,00 0,00 2 297 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 579,00 2 579,00 279,00 279,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 442 900,00 2 442 900,00 142 850,00 137 850,00 5 000,00 0,00 2 300 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 429,00 4 429,00 4 429,00 4 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 823 842,00 2 823 842,00 381 092,00 270 982,00 110 110,00 0,00 2 442 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 579,00 32 579,00 279,00 279,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 856 142,00 2 856 142,00 381 092,00 270 982,00 110 110,00 0,00 2 475 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 16 000 0 16 000 16 000 0 0 Urząd Gminy

2 010 01044 6050
Przebudowa przepompowni ścieków we wsi 

Łubin Rudołty i Parcewo
350 000 0 350 000 350 000 0 0 Urząd Gminy

6050 84 255 247 500 157 500 0 90 000 B

6370 0 4 702 500 0 4 702 500 A

6050 45 000 247 500 0 247 500 0 0 

6370 0 4 702 500 0 0 4 702 500 A 0 

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107468B odcinek 

Knorydy - Knorydy Gaj
5 126 348 1 055 912 4 070 436 0 2 335 180 1 735 256 A 0 Urząd Gminy

6050 39 647 300 000 267 346 0 32 654 C 0 Urząd Gminy

6370 0 5 700 000 0 5 700 000 A 0 Urząd Gminy

6050 50 000 60 000 60 000 0 0 0 

6370 0 2 940 000 2 940 000 A 0 

8 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Stołowacz 480 000 0 200 000 200 000 0 0 0 Urząd Gminy

9 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Ogrodniki 729 998 214 998 515 000 177 680 337 320 0 0 Urząd Gminy

10 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Malinowo 400 000 0 120 000 120 000 0 0 0 Urząd Gminy

11 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi Deniski 400 000 0 400 000 0 400 000 0 0 Urząd Gminy

12 926 92695 6050 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 201 628 1 628 200 000 163 738 0 36 262 C 0 Urząd Gminy

Urząd Gminy7 801 80101

Budowa szkolnego boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym

3 050 000 

6 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski w 2023 r
6 039 647 

Urząd Gminy

4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski wraz z zakupem sprzętu do 

utrzymania dróg

4 995 000 Urząd Gminy

oznaczeni

e źródła 

finansow

ania [A 

lub B]

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

3 600 60016
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski
5 034 255 0 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/359/2023                                                                   

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 lutego 2023 r.                                                                 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 

(9+10+11+13)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



13 600 60016 6060 Zakup pługa do odśnieżania 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 Urząd Gminy

14 750 75023 6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej 61 500 0 61 500 61 500 0 0 0 Urząd Gminy

6067 0 21 990 0 0 0 21 990 

6069 0 3 880 3 880 0 0 0 

14 921 92109 6060
Zakup ciągniczka do koszenia trawy we wsi 

Dubiażyn
16 000 0 16 000 0 0 16 000 C 0 Urząd Gminy

26 976 246 1 491 440 24 924 806 1 627 644 3 320 000 19 955 172 21 990 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

Zakupy inwestycyjne

92109

15 750 75023

Dostawa i uruchomienie platform 

informatycznych gromadzenia, przetwarzania i 

bezpieczeństwa danych i informacji 

niezbędnych dla realizacji e-usług

Urząd Gminy25 870 

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5

Dochody jednostek budżetowych 0 494 800 494 800 0 

z tego:

1. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                                                                     

- rozdział  80101
0 7 000 7 000 0 

2. Szkoła Podstawowa w Augustowie                                     

- rozdział 80148
0 353 700 353 700 0 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80101
0 102 100 102 100 0 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie 

Kościelnym - rozdział 80103 
0 32 000 32 000 0 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XLV/359/2023                                             

Gminy Rady Bielsk Podlaski z dnia  28 lutego 2023 r                                                                     

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia do Uchwały Nr XLV/359/2023 Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 28 lutego 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1. Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST3.4752.2.2023g w sprawie przyznania środków z tytułu 
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się o kwotę 15.816 zł plan dochodów  
i wydatków w rozdziale 80195 – pozostała działalność. 

2.Na podstawie podpisanej wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych zwiększa się o kwotę 450.000 zł plan dochodów i wydatków na realizację 
inwestycji pn. „Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym”, 

3.Na podstawie podpisanej wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych  na kwotę 5.700.000 zł na realizację inwestycji pn. „Przebudowę dróg 
gminnych na terenie Gminy Bielsk Podlaski w 2023 r.” zwiększa się o kwotę 6.000.000 zł plan wydatków na 
w/w inwestycję, w tym; kwota 300.000 zł są to środki własne gminy zaś kwota 5.700.000 zł są to środki 
z Funduszu Polski Ład. W ramach tej inwestycji zostaną przebudowane następujące drogi gminne: 

·„Przebudowa drogi gminnej Skrzypki Małe działka nr ew.81”, 

·„Przebudowa drogi gminnej Nr 107481B w miejscowości Piliki”, 

·„Przebudowa ulicy we wsi Brześcianka”, 

·„Przebudowa drogi gminnej Zawady – Pietrzykowo Wyszki”, 

·„Modernizacja drogi gminnej Hryniewicze Małe – DK 19”. 

4.Na wniosek kierownika GOPS w Bielsku Podlaskim wprowadza się zmiany w planie wydatków ośrodka: 

- rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się o kwotę 576 zł plan wydatków na opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych i zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na wpłaty na PPK, 
a zwiększa się o kwotę 6.176 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

- rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się o kwotę 2.600 zł plan 
wydatków na PPK, 

- rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego zmniejsza się o kwotę 
279 zł plan wydatków  na Fundusz Pracy a środki przeznacza się na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

3. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu: 

dochody 

- rozdział 75495 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 30.000 zł wpływy środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku działań militarnych w tym 
państwie, 

- rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego zwiększa się o kwotę 
2.300 zł środki pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
obywatelom Ukrainy, którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku działań militarnych 
w tym państwie. 

wydatki  

- rozdział 01043 – infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się o kwotę 16.000 zł plan wydatków 
inwestycyjnych z przeznaczeniem na Przejęcie urządzeń wodociągowych, 

- rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 45.346 zł plan wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia i zmniejsza się o kwotę 127.654 zł plan wydatków inwestycyjnych, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 28 zł plan wydatków na 
pozostałe podatki na rzecz budżetów jst, 

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 1



- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 61.500 zł plan wydatków na zakupy inwestycyjne 
z przeznaczeniem na zakup drukarki wielkoformatowej, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 2.050 zł plan wydatków na różne opłaty 
i składki, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby  zwiększa się o kwotę 2.730 zł plan wydatków na 
różne opłaty i składki oraz zmniejsza się o kwotę 16.000 zł plan wydatków na zakup materiałów a środki 
przeznacza się na zakup ciągniczka do koszenia trawy - są to środki Funduszu Sołeckiego wsi Dubiażyn. 

Id: 0230DECA-B7D5-4BB9-8A3E-29B856FFD979. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



